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Tireurs (présents, ordre alphabétique - 21 tireurs)
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nom prénom série club date nais licence

AYE Keren 2 ANTONY 17/4/2006 28092138059
BERTHIER Chloé 15 COLOMBES 5/7/2005 28092145031
BOJU Clara 1 BOIS COLOMB 17/8/2005 28092141033
BURTZ Léna 7 VILLE AVRAY 30/12/2006 28092159027
CALOT Eva LOUVECIENNE 25/2/2005 28078094008
CARTIGNY MARQUAND Noa 16 RUEIL MALMA 4/11/2006 28092154059
DANSICARE Mailys 3 HOUILLES GO 31/10/2006 28078229011
GOUPILLON Ivana 2 HOUILLES GO 16/7/2005 28078229013
JACQUES Noelie 2 ETAMPES MDF 15/10/2005 28091117010
JEZEGOU Lina 11 ANTONY 18/3/2006 28092138052
LECOULS Diane 5 VESINET US 17/5/2005 28078110031
MARGUERITE Lou 8 YERRES 13/2/2005 28091137040
MARTIN Capucine TRIEL ESC 27/8/2006 28078097017
MONIN Amandine 10 ANTONY 20/8/2006 28092138066
NKWANE Lilou 17 COURBEVOIE 25/4/2006 28092146050
PASQUALE Julia 7 MENNECY 5/12/2006 28091242034
PASQUIER Gaelle 4 ETAMPES MDF 24/2/2005 28091117012
PATHE Cloé 3 VAL D ORGE 14/10/2005 28091131026
REGEREAU Adele 1 VESINET US 18/3/2005 28078110025
SUBIAS-CLERCQ Jéhanne TRIEL ESC 18/5/2006 28078097016
VINCENT Pauline 1 ETAMPES MDF 14/8/2005 28091117014
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

VINCENT Pauline ETAMPES MDF  V  3  V  V  V  V 0.833 13 23 2
PATHE Cloé VAL D ORGE  1  0  V  0  V  0 0.333 -8 9 5
GOUPILLON Ivana HOUILLES GO  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
SUBIAS-CLERCQ Jéhanne TRIEL ESC  0  1  0  2  2  0 0.000 -19 5 7
BURTZ Léna VILLE AVRAY  0  V  3  V  V  3 0.500 4 18 4
JEZEGOU Lina ANTONY  2  0  0  V  0  1 0.167 -15 7 6
MARGUERITE Lou YERRES  3  V  0  V  V  V 0.667 7 19 3

Poule No 2
V/M ind. TD rg

CALOT Eva LOUVECIENNE  3  0  V  0  0  V 0.333 -8 11 6
MONIN Amandine ANTONY  V  3  2  1  3  V 0.333 -5 17 5
DANSICARE Mailys HOUILLES GO  V  V  V  V  3  V 0.833 10 23 1
PASQUALE Julia MENNECY  1  V  2 V3 V  V 0.667 6 18 3
JACQUES Noelie ETAMPES MDF  V  V  3  1  V  V 0.667 7 20 2
REGEREAU Adele VESINET US  V  V  V  1  3  V 0.667 4 20 4
NKWANE Lilou COURBEVOIE  2  3  1  0  2  2 0.000 -14 10 7

Poule No 3
V/M ind. TD rg

BERTHIER Chloé COLOMBES  2  1 V2 V  3  1 0.333 -4 13 5
PASQUIER Gaelle ETAMPES MDF  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
BOJU Clara BOIS COLOMBE  V  1  V  V  0  2 0.500 2 15 4
MARTIN Capucine TRIEL ESC  1  1  0  0  1  2 0.000 -17 5 7
CARTIGNY MARQUAND RUEIL MALMAI  0  1  0  V  0  0 0.167 -15 5 6
AYE Keren ANTONY  V  2  V  V  V  V 0.833 13 22 2
LECOULS Diane VESINET US  V  3  V  V  V  1 0.667 7 20 3
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 21 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 GOUPILLON Ivana HOUILLES GO 1.000 18 24 qualifiée
2 PASQUIER Gaelle ETAMPES MDF 1.000 14 24 qualifiée
3 VINCENT Pauline ETAMPES MDF 0.833 13 23 qualifiée
4 AYE Keren ANTONY 0.833 13 22 qualifiée
5 DANSICARE Mailys HOUILLES GO 0.833 10 23 qualifiée
6 JACQUES Noelie ETAMPES MDF 0.667 7 20 qualifiée
6 LECOULS Diane VESINET US 0.667 7 20 qualifiée
8 MARGUERITE Lou YERRES 0.667 7 19 qualifiée
9 PASQUALE Julia MENNECY 0.667 6 18 qualifiée

10 REGEREAU Adele VESINET US 0.667 4 20 qualifiée
11 BURTZ Léna VILLE AVRAY 0.500 4 18 qualifiée
12 BOJU Clara BOIS COLOMB 0.500 2 15 qualifiée
13 BERTHIER Chloé COLOMBES 0.333 -4 13 qualifiée
14 MONIN Amandine ANTONY 0.333 -5 17 qualifiée
15 CALOT Eva LOUVECIENNE 0.333 -8 11 qualifiée
16 PATHE Cloé VAL D ORGE 0.333 -8 9 qualifiée
17 JEZEGOU Lina ANTONY 0.167 -15 7 qualifiée
18 CARTIGNY MARQUAND Noa RUEIL MALMA 0.167 -15 5 qualifiée
19 NKWANE Lilou COURBEVOIE 0.000 -14 10 qualifiée
20 MARTIN Capucine TRIEL ESC 0.000 -17 5 qualifiée
21 SUBIAS-CLERCQ Jéhanne TRIEL ESC 0.000 -19 5 qualifiée
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1 GOUPILLON Ivana HOUILLES GO

Tableau de 32

32 ---------

17 JEZEGOU Lina ANTONY

16 PATHE Cloé VAL D ORGE    6/3

9 PASQUALE Julia MENNECY

24 ---------

25 ---------

8 MARGUERITE Lou YERRES

5 DANSICARE Mailys HOUILLES GO

28 ---------

21 SUBIAS-CLERCQ Jéhan TRIEL ESC

12 BOJU Clara BOIS COLOMB    6/1

13 BERTHIER Chloé COLOMBES

20 MARTIN Capucine TRIEL ESC    6/2

29 ---------

4 AYE Keren ANTONY

3 VINCENT Pauline ETAMPES MDF

30 ---------

19 NKWANE Lilou COURBEVOIE

14 MONIN Amandine ANTONY    6/5

11 BURTZ Léna VILLE AVRAY

22 ---------

27 ---------

6 LECOULS Diane VESINET US

7 JACQUES Noelie ETAMPES MDF

26 ---------

23 ---------

10 REGEREAU Adele VESINET US

15 CALOT Eva LOUVECIENNE

18 CARTIGNY MARQUAN RUEIL MALMA    6/5

31 ---------

2 PASQUIER Gaelle ETAMPES MDF

GOUPILLON Ivana

Tableau de 16

JEZEGOU Lina
   6/4

PASQUALE Julia

MARGUERITE Lou
   6/1

DANSICARE Mailys

BOJU Clara
   6/3

MARTIN Capucine

AYE Keren
   6/0

VINCENT Pauline

MONIN Amandine
   6/0

BURTZ Léna

LECOULS Diane
   6/0

JACQUES Noelie

REGEREAU Adele
   6/2

CALOT Eva

PASQUIER Gaelle
   6/2

GOUPILLON Ivana

Tableau de 8

MARGUERITE Lou

   6/3

BOJU Clara

AYE Keren

   6/3

VINCENT Pauline

BURTZ Léna

   6/3

JACQUES Noelie

PASQUIER Gaelle

   6/3

GOUPILLON Ivana

AYE Keren

VINCENT Pauline

JACQUES Noelie
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1 GOUPILLON Ivana HOUILLES GO

Tableau de 8

8 MARGUERITE Lou YERRES    6/3

5 BOJU Clara BOIS COLOMB

4 AYE Keren ANTONY    6/3

3 VINCENT Pauline ETAMPES MDF

6 BURTZ Léna VILLE AVRAY    6/3

7 JACQUES Noelie ETAMPES MDF

2 PASQUIER Gaelle ETAMPES MDF    6/3

GOUPILLON Ivana

Demi-finales

AYE Keren
   6/3

VINCENT Pauline

JACQUES Noelie
   6/3

GOUPILLON Ivana

Finale

VINCENT Pauline

   6/1
GOUPILLON Ivana
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rg nom prénom club

1 GOUPILLON Ivana HOUILLES GO
2 VINCENT Pauline ETAMPES MDF
3 AYE Keren ANTONY
3 JACQUES Noelie ETAMPES MDF
5 PASQUIER Gaelle ETAMPES MDF
6 MARGUERITE Lou YERRES
7 BURTZ Léna VILLE AVRAY
8 BOJU Clara BOIS COLOMB
9 DANSICARE Mailys HOUILLES GO

10 LECOULS Diane VESINET US
11 PASQUALE Julia MENNECY
12 REGEREAU Adele VESINET US
13 MONIN Amandine ANTONY
14 CALOT Eva LOUVECIENNE
15 JEZEGOU Lina ANTONY
16 MARTIN Capucine TRIEL ESC
17 BERTHIER Chloé COLOMBES
18 PATHE Cloé VAL D ORGE
19 CARTIGNY MARQUAND Noa RUEIL MALMA
20 NKWANE Lilou COURBEVOIE
21 SUBIAS-CLERCQ Jéhanne TRIEL ESC
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